la parte demandada. El designado deberá concurrir inmediatamente a asumir la labor encomendada, so 

pena de las sanciones disciplinarias a que hubiere lugar Art. 48 Inc. 7 del C.G.P.  

Ofíciese. Fíjese al curador Ad- Litem como como gastos procesales1 la suma de CIENTO VEINTE MIL 

PESOS (120.000). Ínstese a la parte demandante comunicar la designación al curador ad litem. Se le 

hace saber a la parte ejecutante que los gastos procesales deben ser garantizados al curador para el 

desempeño de la labor encomendada, en consonancia con lo previsto en la providencia citada.

[...]

la parte demandada. El designado deberá concurrir inmediatamente a asumir la labor encomendada, so 

pena de las sanciones disciplinarias a que hubiere lugar Art. 48 Inc. 7 del C.G.P.  

Ofíciese. Fíjese al curador Ad- Litem como como gastos procesales2 la suma de CIENTO VEINTE MIL 

PESOS (120.000). Ínstese a la parte demandante comunicar la designación al curador ad litem. Se le 

hace saber a la parte ejecutante que los gastos procesales deben ser garantizados al curador para el 

desempeño de la labor encomendada, en consonancia con lo previsto en la providencia citada.

[...]

Decrétese el embargo y retención de la quinta parte del excedente del salario y demás 
emolumentos embargables que reciba o llegare a recibir el demandado LILY MEY SAAVEDRA 
PEREZ identificado con cédula de ciudadanía No. 1.065.633.438 en su calidad de asistente 
contable de CONSTRUCTUfRA CARVAJAL Y SOTO. Limítese hasta la suma de DOS 
MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE 
PESOS ($2.593.747.) MCTE.Se libró oficio 1056 de 2017. 

EL CUMPLIMIENTO DE DICHA ORDEN, SE DEBERÁ REMITIR RESPUESTA, A TRAVÉS DEL 
CORREO DEL CENTRO DE SERVICIOS csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co  

EL OFICIO SERA COPIA DEL PRESENTE AUTO, CERTIFICADO POR EL CORRESPONDIENTE

[...]

1.065.633.438, en cuentas de ahorro, corrientes, CDT, en las siguientes entidades financieras a 
nivel nacional, BANCOLOMBIA, BANCO DAVIVIENDA, BANCO BBVA, COLPATRIA, BANCO 
CAJA SOCIAL BCSC, BANCO HORIZONTE, BANCO DE BOGOTA Y BANCO POPULAR. 
Hasta la suma de DOS MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y TRES MIL SETECIENTOS 
CUARENTA Y SIETE PESOS MCTE ($2.593.747.oo). 

EL CUMPLIMIENTO DE DICHA ORDEN, SE DEBERÁ REMITIR RESPUESTA, A TRAVÉS DEL 
CORREO DEL CENTRO DE SERVICIOS csercfvpar@cendoj.ramajudicial.gov.co  

EL OFICIO SERA COPIA DEL PRESENTE AUTO, CERTIFICADO POR EL CORRESPONDIENTE 
SELLO SECRETARIAL.